UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP

V/v đôn đố

    Q             y     C    -19

                           KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 02 tháng 7 năm 2021

Kí      : D                      KCN (danh sách kèm theo)

T             đ       UBND      Bắ  G         Vă  b    ố 3207/UBND-

KGVX ngày 29/6/2021         đôn đố                              Q

      y     C    -19 tr                      đ   b         đ      :

http://qlcn.bacgiang.gov.vn).

B   Q           KCN đã            ă  b    ố 1074/KCN-VP ngày 15/6/2021

                            q             y     C               ố             đ

b       ;  ă  b    ố 1569/KCN-LĐ ngày 27/6/2021,  ă  b   1614/KCN-VP ngày

29/6/2021,  ă  b   1638/KCN-VP     ă  b   1667/KCN-VP ngày 01/7/2021

đôn đố                      Q             y     C               ố

                       KCN. T y       đ     y  ẫ   òn 16              đã  ậ

        ư     ư   ậ    ậ   ữ                       10                ư

  ô       đă                                 (danh sách kèm theo).

Đ  đ            ă    ư              ô          ô              ông tác

  ò  ,   ố        C    -19; đồ       , đ   b                ô     â

               x ấ    ở    , B   Q           KCN y

khai           ngay  ộ          :

- Đố   ớ                 ư        ô       đă

    đ       đă          bộ đ    ố                   đ         ậ

   Sở T ô          T  y     ô   Bắ  G            ẫ  b            Sở T ô

T  y     ô     ướ  09h00 ngày 02/7/2021 q       bộ đ    ố : ô   N  y

Đ    H , Sở T ô          T  y     ô  ;  ố đ         : 0931.523.888; E    :

      1808@     .   . Đồ            b   đă          bộ đ    ố

           ô   Đồ   N ọ  T    , B   Q           KCN;  ố đ         :

0986.415.602; Email. thachbg15@gmail.com.

- T          ậ    ậ  đ y đ    ô      ,  ữ            ư       độ          ô    y

     b     ẫ  đượ        ấ ,                        ướ  11h00 ngày 03/7/2021.

- T          ậ    ậ   ằ      y   ô       b    độ        ư   ở  ù  ,

  ươ        đ            ư       độ                           í     í   x

  ô       đó.

V                                   đ         bắ  b ộ  đố   ớ

       đ  đ   b                   x ấ . B   Q           KCN y

       nghiêm túc                     ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND      M   Sơ   b/  ;

- C                      KCN;

- Lã   đ   B  ;

- C     ò  , đơ        ộ  B  ;

- Lư  VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

CÔNG TY.....................

Số....../.......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ CÁN BỘ ĐẦU MỐI CỦA DOANH NGHIỆP

TT Tên công

ty

Mã số

thuế

Địa chỉ Người đại

diện nhận

thông tin

Điện thoại

đại diện

nhận

thông tin

Ghi chú

1

2

 Đại diện doanh nghiệp

(ký tên, đóng dấu ghi rõ họ tên chức vụ)

Lư   :  ô    y  ó            ở,                độ   độ   ậ           b    ố

 ò    ữ       ươ            ú   í          ộ        ú

PH  L C  BẢNG T NG H P SỐ LIỆU

I Danh s ch c c c ng ty đã đi v o hoạt động   đã đư c tạo lập t i  hoản nhưng chưa cập nhật d  liệu t  n ph n

TT Tên công ty MST Khu CN

Số người

lđ

Biến

động

1 Công Ty TNHH FA Systems 2400842283 KCN Vân Trung 0 0 0

2 Cô   Ty Cổ P    T     Bắ  Vâ  T     2400789086 KCN Vân Trung 0 0 0

3 Công Ty TNHH P  E            V    N    2400866781 KCN Vân Trung 0 0 0

4 Công Ty TNHH Jeongkwan Vina 2400793205 KCN Vân Trung 0 0 0

5 Công Ty TNHH Hankook Flex Vina 2400839227 KCN Vân Trung 0 0 0

6 CÔNG TY TNHH ĐIỆN TỬ QC SOLAR  VIET NAM  2400817713 KCN Vân Trung 0 0 0

7 Cô    y TNHH J f    N w M         V    N   2400867376 KCN Quang Châu 0 0 0

8 Cô   Ty Cổ P    SX TM & DV U       V    N   - C   N     Bắ  G

0108501308-

001 KCN Đ    T    0 0 0

9 Cô   Ty TNHH SHINA T    V    N   2400640255 KCN Đ    T    0 0 0

10 Cô   Ty TNHH S      E   V    N   2400841963 KCN Đ    T    0 0 0

11 Công Ty TNHH BJ Tech Vina 2400851753 KCN Đ    T    0 0 0

12 Công Ty TNHH MTV MoaTech 2400571971 KCN Đ    T    0 0 0

13 Công ty TNHH Ilsung Electronic Vina 2300949113 KCN Đ    T    0 0 0

14 Cô    y TNHH V    P     2400351398 KCN Đ    T    0 0 0

15 Công ty TNHH P&J Vina 2400852549 KCN Đ    T    0 0 0

16 công ty tnhh mtv moa eng 2400802361 KCN Đ    T    0 0 0

II Danh s ch c ng ty đã đi v o hoạt động chưa g i th ng tin đ ng    t i  hoản s  d ng t  n ph n

1 Công ty TNHH Checkpoint   KCN Vân Trung

2 Công ty TNHH Kanemattsu Vina   KCN Vân Trung

3 Cô    y TNHH đ       L        V      KCN Vân Trung

4 Cô    y TNHH A     E            V    N      KCN Vân Trung

5 Cô    y TNHH NEXUNS V    N     KCN Vân Trung

6 Cô    y TNHH L      E   V    N     KCN Vân Trung

7 Cô    y TNHH  ậ       H       & I          RH   KCN Vân Trung

8 Cô    y TNHH                  Z     C     KCN Đ    T

9 Công  y CP X ấ    ậ    ẩ  Bắ  G

KCN Song Khê-Nộ

Hoàng

10 Cô    y Cổ        é   ố 10

KCN Song Khê-Nộ

Hoàng

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-02T21:56:59+0700

		2021-07-02T22:22:17+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-02T22:22:52+0700